
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 95 del 10 giugno 2025 

 
Oggetto: Incarico di gestione paghe del personale di diritto pubblico.- 
CIG B7374B482D 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATA l’esigenza, dopo il pensionamento di una unità a novembre 2024, di affidare il 
servizio di assistenza e consulenza del lavoro per il personale dipendente di diritto pubblico (ACI 
Vicenza) a professionista più specializzato; 
VISTO il preventivo della dr.ssa Nicosanti Claudia – Consulente del Lavoro - Via Latina, 238 – 
00179 Roma P.IVA 10189920589, che prevede un costo fisso di € 28,00+2 per dipendente, costi 
annuali e straordinari, per cui è prevedibile una spesa non superiore ad € 1.500,00+ IVA/anno, con 
notevole risparmio rispetto allo stato quo ante;  
PRECISATO che trattasi di professionista già impegnata con altri AA.CC. della Federazione ACI e 
dunque presenta adeguate garanzie di competenza ed esperienza in materia di personale 
dipendente da ACI Vicenza;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP01.02.0028 “Servizi informatici professionali ed elaborazione dati” del budget economico 
dell’anno 2025. 
 

 
IL DIRETTORE 

Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


